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) Nnév
Rivaroxaban
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Accord
Rivaroxaban
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Rivaroxaban
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Accord
Rivaroxaban
Accord
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Accord
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Hataserdss

éq
2,5 mg

2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
2,5 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg

10 mg

Gyogyszerforma

Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta
Filmtabletta

Filmtabletta

Az alkalmazas maédja

Oralis alkalmazas
Oralis alkalmazas
Oralis alkalmazas
Oralis alkalmazas
Oralis alkalmazas
Oralis alkalmazas
Oralis alkalmazas
Oralis alkalmazas
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Oralis alkalmazas

Kozvetlen
csomagolas
Buborékcsomagolas
(PVC/alu)
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(PVC/alu)
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(PVC/alu)
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(PP/alu)
Buborékcsomagolas
(PP/alu)

Tartaly (HDPE)

Tartaly (HDPE)
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Buborékcsomagolas
(PVC/alu)

Kiszerelés

28 tabletta

56 tabletta

98 tabletta

100 tabletta

168 tabletta

196 tabletta

10 = 1 tabletta
(egységcsomagolas)
100 x 1 tabletta
(egységcsomagolas)
30 tabletta

90 tabletta

500 tabletta

5 tabletta

10 tabletta

14 tabletta

28 tabletta

30 tabletta

98 tabletta

100 tabletta

10 x 1 tabletta
(egységcsomagolas)
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eq

10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
15 mg

15 mg

Gyoéagyszerforma

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Az alkalmazas médja Kdzvetlen
csomagolas

Oralis alkalmazas Buborékcsomagolas
(PVC/alu)

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas
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Oralis alkalmazas

Tartaly (HDPE)
Tartaly (HDPE)
Tartaly (HDPE)
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(PVC/alu)
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Buborékcsomagolas
(PVC/alu)
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Tartaly (HDPE)

Tartaly (HDPE)

Tartaly (HDPE)

Kiszerelés

100 x 1 tabletta
(egységcsomagolas)
30 tabletta

90 tabletta

500 tabletta

10 tabletta

14 tabletta

28 tabletta

30 tabletta

42 tabletta

48 tabletta

56 tabletta

90 tabletta

98 tabletta

100 tabletta

10 x 1 tabletta
(egységcsomagolas)
100 x 1 tabletta
(egységcsomagolas)
30 tabletta

90 tabletta

500 tabletta
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mg

20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg

20 mg

Gyoéagyszerforma

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Filmtabletta

Az alkalmazas moédja

Kodzvetlen

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas

Oralis alkalmazas
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Kiszerelés
KezdGcsomag:

49 tabletta

(42 x 15 mg +

7 < 20 mg)

10 tabletta

14 tabletta

28 tabletta

30 tabletta

42 tabletta

56 tabletta

90 tabletta

98 tabletta

100 tabletta

10 x 1 tabletta
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100 x 1 tabletta
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30 tabletta

90 tabletta

500 tabletta



